

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 1479	Ano: 2025
Tipo da Edição: Edição Única	Data da Publicação: 10/06/2025 - 16:41:30

Assinatura(s) Digital

Data	Titular	Certificado	Expedição	Validade
10/06/2025 - 16:41:27	GABRIEL TEIXEIRA MORELLI	RFB e-CPF A3	29/06/2023 - 09:02:51	28/06/2026 - 09:02:51

Remessa(s) - Câmara Municipal de Cerquilho

Categoria	Subcategoria	Descrição
Leis, Decretos e Portarias	Resoluções	
Leis, Decretos e Portarias	Resoluções	
Leis, Decretos e Portarias	Resoluções	

Remessa(s) - Prefeitura Municipal de Cerquilho

Categoria	Subcategoria	Descrição
Comunicações	Extrato de Comunicação da Visa	



Prefeitura Municipal Cerquilho - São Paulo

Categoria	Subcategoria	Descrição
Leis, Decretos e Portarias	Portarias	Extrato de Publicação - Portarias Municipais Portaria n.º: 9.688, de 10 de junho de 2025.Ementa: Nomeia GRAZIELA GONÇALVES FERNANDES FERREIRA para exercer o cargo de provimento em comissão de livre nomeação e exoneração de COORDENADOR DE COMP
Leis, Decretos e Portarias	Decretos	DECRETO Nº. 3.796, de 10 DE JUNHO DE 2025.Convoca para a 1ª Conferência Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, e dá outras providências.PAULO ROBERTO PILON, Prefeito Municipal de Cerquilho, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII,
Leis, Decretos e Portarias	Decretos	DECRETO n.º 3.795, de 10 de JUNHO DE 2025.Nomeia membros e suplentes para compor o CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE CERQUILHO.PAULO ROBERTO PILON, Prefeito Municipal de Cerquilho, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e com base no artigo 7
Leis, Decretos e Portarias	Decretos	DECRETO Nº. 3.794, de 10 DE JUNHO DE 2025.Dispõe sobre Ponto Facultativo no dia 20 de junho de 2025, e dá outras providências.PAULO ROBERTO PILON, Prefeito Municipal de Cerquilho, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII, do artigo